
               Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na tábor rodičů s dětmi 
 

FANTAZÍROV 
 

aneb KOUZELNÝ SVĚT 
 

          20. – 27. července 2019 
 

Fantazírov – toť místo, kde se setkáte s horskými i podzemními skřítky, 
vodními i suchomilnými vílami, lesními i lučními trpaslíky, hodnými i 

rozpustilými šotky, pidimužíky i pidiženami, čarodějnicemi i čaroději, 
černokněžníky i bílokněžníky a dalšími zcela neznámými bytostmi, kteří 
všichni společně žijí v malebném světě plném klidu a pohody. Nemají ale 
nejmenší tušení, že jim hrozí obrovské nebezpečí v podobě hrozivých 
přírodních živlů, jež mohou tento kouzelný svět navždy zničit! Ovšem 

obyvatelé Fantazírova se před těmito živly nedokážou ochránit vlastními 
silami, potřebují proto pomoc od smělých a nebojácných dětí a rodičů, 

protože jen tito mohou vzájemnou spoluprací zabránit nejhoršímu! 
Ukažte tedy svou odvahu a odhodlání a přijeďte zachránit Fantazírov, 

určitě to stojí za to!   
 

Na záchranu Fantazírova, při které vás čeká spousta 
nezapomenutelných dobrodružství, se vydejte do táborové základny 
Dlažky v Rajnochovicích, kam srdečně zveme všechny statečné a 

zážitků milovné rodiče s dětmi ve věku 3-15 let 
 

    K relaxaci v noční i denní době dokonale poslouží čtyřmístné chatky 
Doplnění energie z vynikající fantazírovské kuchyně bude probíhat minimálně 5x denně 
           Doprava na místo konání individuálně 

  Cena 3600,- Kč pro rodiče, 3350,- Kč pro děti 
                  Členové Klubu Dlažka 3400,- Kč rodiče, 3150,- Kč děti 

 

   Na jedinečnou cestu po Fantazírovu se objednávejte  
na www.dlazka.cz, tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 
   Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz  

  Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2019 
 

Fota z předchozích devíti táborů Každý den jinak, Ztracené pohádky, Báječná dobrodružství cestovatele Laskominky, 
Tajuplný svět skřítka Dobrotky a víly Štěstěnky, Neobyčejné mořské putování, Ztraceni v říši zvířat, Utajené záhady světa, 
Podivuhodná pouť Pestřenka a Zeměkoule najdete dle pokynů na www.dlazka.cz/Fotogalerie nebo pište na m.jasso@seznam.cz 

 

Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se výborně  
   postarají Mirek Jaššo Mireček a ostatní obyvatelé Fantazírova 
 

  Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 
   tel. 732 552 123 

   m.jasso@seznam.cz 
 

Za dalšími zážitky se můžete vydat 27.-29.9.2019  
do Rajnochovic na následující společné  

setkání s názvem „Námořnická Fantazie“   


